
 
 
 

Fundação Educacional do Município de Assis 
Campus “José Santilli Sobrinho” 

 

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130 
CNPJ: 51.501.559/0001-36 – Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 018/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 063/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2024 
 
Pela presente Ordem de Serviço, fica a empresa, PCM SERV INFORMATICA 
LTDA, CNPJ: 01.403.695/0001-15, localizada no endereço Dona Elisa Flaquer, n° 

70, edifício Azimut, sala 186, Centro, Santo André/SP, CEP: 09020-160, 

representada pela senhor Rodrigo Tadeu Cardoso, portador do RG nº 29.733.827 e 

do CPF nº 326.616.768-64, AUTORIZADA a executar os serviços constantes nesta 

Ordem de Serviço cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERENCIADOS DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
GERENCIADOS DE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, SERVIÇO DE PROTEÇÃO 
PARA ESTAÇÕES DE TRABALHO E SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO E 
MONITORAMENTO DE REDES E WI-FI PARA A FEMA. 
 

CONTRATO Nº 138/2024 
VALOR MENSAL: R$ 30.830,00 (trinta mil oitocentos e trinta reais) 

VALOR TOTAL: R$ 369.960,00 (trezentos e sessenta e nove mil novecentos e 

sessenta reais) 

INÍCIO DO SERVIÇO: Imediato após assinatura do contrato. 

 

Assis, 29 de novembro de 2024 
 
 

____________________ 
Hilário Vetore Neto 

 Diretor Executivo 
  

Ciente: 
__________________________________________ 

Rodrigo Tadeu Cardoso - Proprietário 
RG nº 29.733.827 SSP/SP 

CPF nº 326.616.768-64 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  R
O

D
R

IG
O

 T
A

D
E

U
 C

A
R

D
O

S
O

 e
 H

IL
Á

R
IO

 V
E

T
O

R
E

 N
E

T
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
1A

B
-A

23
A

-A
32

F
-E

17
8 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

1A
B

-A
23

A
-A

32
F

-E
17

8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 01AB-A23A-A32F-E178

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO TADEU CARDOSO (CPF 326.XXX.XXX-64) em 29/11/2024 09:48:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HILÁRIO VETORE NETO (CPF 297.XXX.XXX-22) em 29/11/2024 14:38:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/01AB-A23A-A32F-E178

https://fema.1doc.com.br/verificacao/01AB-A23A-A32F-E178

